EShADO DO RIO GRANDE DO f&JL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.O R 12018

Gabinete do Vereador, 23 de agosto de 2C' 8.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

Sobre o credito especial no valor de R$ 3.619.903,53 adquirido junto ao
FADESUL, em qual situação se encontra?

As obras estabelecidas serão executadas?
Este recurso se encontra disponível ainda?

')

veead Neri de Mello Pena
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador f'eri de Mello Pena

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"